
 
 

 
Kallelse till 

OK Ekens ÅRSMÖTE 
Lördag 21 februari kl 14 i Botorp 

Dagordning enl. Eken-Nytts januarinr. Klubben bjuder på smörgåstårta. P-I-anounderhållning. 
Enda förslaget hittils att behandla på årsmötet är om vi ska dra ner på antalet styrelsemedlemmar, 
innebär stadgeändring,  eftersom det är svårt att få full (...???) styrelse. 10/2 deadline för fler förslag. 
Nuvarande styrelse enl. Eken-Nytts januarinr. Valberedningens förslag: Ledamot Nicklas Rönnbäck 
(vice ordf) avgår och ersätts av vakant. Ledamot Torbjörn Pettersson avgår och ersätts av Torgny Jo-
hansson. Suppleant Roger Asph avgår och ersätts av vakant.  Omval på övriga. 
Verksamhetsberättelse för 2008: (Prel) Klubbekonomi: Se bokslut. Större inkomster kommer från 
U-kavlen, DM, älgdrev, julkärvar och Botorpsuthyrningar. Möten: Årsmöte 23/2 med 15 deltagare. 
Styrelsemöten 12 st. Info: Eken-Nytt har utkommit med 12 nr. Representation: Arrangörsträff 25/2 
Anders E och Torgny J. SI-utbildning 15/3 Anders E och Staffan A. Utbildning ”Idrottonlineklubb” 
Anders E och Staffan A. Arrangerade tävlingar: SW-kavlen vid Bäckfall 6/6 med 55 ungdomar. 
DM lång vid Botorp med   490 startande. Tävlingar: Klubben har varit representerad vid 42 tävlingar. 
Sammanställning av tävlings-/tränings-prestationer, se bilaga. Kommittéerna: Arbets-: Löpande skötsel av 
vandringsleden,  gruvpromenaden och kanotleden har utförts. Planering och genomförande av älgdrev 
och försäljning av julkärvar. Motionsspåren i Botorp har fräschats upp av Allan, Zander och Emmoth., 
med sträckningar 2.0,  4.5,  5.0 och 7.5 km. Data-: Regelbunden uppdatering av vår hemsida. Kart-: 
Revidering av kartor i Halleholm till SW-kavlen och i kyrkbergs-/botorpsskogarna till DM lång. 42 
Naturpass sålda. Motions-&Tävlings-&Ungdoms-: Vi har haft orienteringar för Centralskolans åk 4-5 och 
för Alléskolans alla åk 8-9. Stug-: Normalt underhåll på klubbstugan. Uthyrningar till skolor och OL-
klubbar. Jubileum: 29/8 firade klubben 50-års-jubileum vid Valken (Adelsnäs) med grillbuffé, utdelning 
av utmärkelser, underhållning och dans c/o Wide Hellman mm. Slutord:  Alla medlemmars goda insatser  
i form av arbetsinsatser vid tävlingar, älgdrev, julkärvsförsäljning, ledskötsel mm har bidragit till klub- 
bens goda ekonomi. Styrelsen framför genom dessa slutord ett TACK till alla, som på olika sätt, bidragit 
till att föra vår klubb framåt, både internt och ute på tävlingar runt om i vårt land. Hoppas att vi även 
under 2009 tillsammans arbetar vidare i samma goda anda. 
 
 
 
 
Bastun i Botorp kommer att vara varm varje lördag i vinter mellan kl 14 och 17 c:a. 
Utmärkt tillfälle att då löpträna (om inte snön lägger hinder) på motionsspåren eller  
orientera på DM-banor. Kontrollerna består av dom små kontrollbrickor som banläggarna  
använt.   DM-banor kommer att finnas i herrarnas omklädningsrum. Nyckel till omkläd-  
ningsrummen är gamla entrényckeln. 
Tillfälle i vinter att också orientera i Humpa.  Kartmall finns i Botorp eller hos P-I. 
Kontrollerna här är dom små miniskärmarna. 

 
 

 
  
 

EKEN-NYTT 
Febr 2009 

 

OK Ekens e-post-adress: ok-eken@bredband.net   Hemsida: http://hem.bredband.net/okeken   
 On Line: www.svenskidrott.se/e/okeken   

Gatuadress: Storsättersvägen 15 59751 Åtvidaberg.  Bankgiro 367-9206. 
Nästa utgåva av Eken-Nytt utkommer vid nästa månadsskifte.  Manusstopp 5 – 6 da´r innan. 

 Material önskas pr mail till: svensson.per-inge@telia.com  , eller efter ö.k. 
   Medlemskap kostar 150 kr/vuxen,  75 kr/ungdom t.o.m 16 år,  350 kr/familj. 
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Från styrelsemötet 7 jan. 
Till Motions & Tävlings-kommittén har 
Arne Mårtensson tillkommit. Kommittéerna 
ser du i Eken-Nytts dec-nr 2008. 
Bidrag ska sökas för skolverksamhet och för 
en ev. uppsättning av sportidentenheter. 
Skatteverket har regler kring skatt på 
ersättning över 100 kr/pers och år. 
ÖOF har fakturerat DM-medaljerna med 
5182 kr för 559 anmälda. 
Datakommittén är avskaffad. men Roger 
Asph sköter mail och hemsida som vanligt. 
Funderingar finns på OL-kurs i vår och även 
på gemensam vinterlöpning. Vi måste hjäl-  
pas åt att hitta fler aktiva medlemmar. 
Kostnaderna i Botorp har ”galopperat” och 
ska ventileras vid nästa styrelsemöte. Till 
hyresgästerna ska, för betalning, överlämnas 
en bankgiroblankett med vårt bankgironr och 
betaln.mott: OK Eken  Helene Enström ifyllt. 
Diverse nyckel-strul och låsta dörrar ska vi 
också försöka få ordning på. Uthyrningar av 
Botorp är bestämt  att i första hand gå till: 
orienteringsklubbar, skolor och andra idrotts- 
föreningar. I andra hand vill vi även hyra ut 
till OK Ekenmedlemmar som vill ha någon 
sorts sammankomst eller privatfest därute. 
Det kan röra sej om: andra föreningar, födel-
sedagsfest, klassträff, släktträff, mm. Viktigt 
är att någon i styrelsen eller någon annan 
medlem får bli ”god man” och ansvara för 
uthyrningen, som givetvis måste ske med 
”fingertoppskänsla”. En liggare med uthyr- 
ningarna ska finnas på lämplig plats för att 
motverka dubbleringar. Var?  
Nästa styrelsemöte blir ute vid Botorp lördag  
14 febr kl 14. Vi ser gärna att Botorpsintres-
serade medlemmar kommer dit då. 

 
 

ÖOFs årsmöte blir to 12 mars 2009 kl 19 på 
Scandic Väst, Ryd, Linköping. 

 
 

Lö-Sö 17-18 jan var ett 20-tal Denslare 
som orienteade och övernattade i Botorp. 
Thomas Persson hade hand om dom. 

 
Lö 24 jan var ett 30-tal LOKare som oriente- 
rade på DM-banor i Kyrkbergen-/Botorps- 
skogarna i kyligt regn. Här hade LOKs 
Anders Berg hand om springandet. 

Egna arrangemang 2009 
On 20 maj Veteran-OL i Botorp 
Lö  6  juni SW-kavle i Botorp 
 
Veteran-OL 
To 26 mars Finspångs SOK 
To 9   april OK Denseln 
To 23 april OK Skogsströvarna 
 
Tävlingar 
Fr 27 mars OK Motala  natt 
Lö 28 mars Kringelträffen IFK Södertälje 
Sö 29 mars Måsenstafetten  OK Måsen 
Lö  4  april Medel  Åby SOK/Krokeks OK 
9-10   april  Stigtomtakavlen  OK Hällen 
Sö 12 april Lång  Nyköpings OK 
Må 13 april Lång  OK Motala 
18-19  april TIOMILA 
Sö 19  april Lång   Tjällmo-Godegård 
Lö 25  april Lång  Finspång  Elitserie  Cup 
Sö 26  april Medel  Finspång  Cup  
 
”Idrottonline-klubb” är en gemensam 
databas med uppgifter om medlemmar och 
klubbtillhörighet. Medlemmar i klubben kan 
läsa och ändra registrerade uppgifter om sig 
själva. Anders Enström och Staffan Askemur 
är registrerade som administratörer för OK 
Eken. Enligt Personuppgiftslagen gäller: Alla 
medlemmar har genom sitt medlemsskap 
godkänt att föreningen registrerar och på 
annat sättbehandlar medlemmars personupp- 
gifter. Samt att uppgifterna, inom ramen för 
föreningens verksamhet, offentliggöres oav- 
sett framställningsform på t.ex. föreningens 
hemsida, medlemsblad, resultatlistor eller 
liknande 
 
 
 
Långfärdsskridskoåkarna hyser  
stor skärlek till sin hobby. 
 

 Till fina festen tar  
finskorna på sej finskorna.  
 
Till dansen tar  

dandanskorna på sej dansskorna. 

  


